- 1 -

中国认证认可协会公告（2013）第 58 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，陈春江等 49 人符

合相应注册准则的要求，予以注册。自批准之日起下列人员（见

附件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

                           2013 年 7 月 29 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、有机产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 陈春江 2013-07-11 2013-1-PY20020

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京爱科赛尔认证中心有限公司

2 孙永江 2013-07-11 2013-1-PY20021

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京东方嘉禾认证有限责任公司

3 王银华 2013-07-11 2013-1-PY20022
C6 水产养殖

D7 加工
北京五岳华夏管理技术中心

4 陆丽丽 2013-07-11 2013-1-PY20023

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京五岳华夏管理技术中心

5 王红意 2013-07-11 2013-1-PY20024
A1 植物生产

A2 野生植物采集
北京东方嘉禾认证有限责任公司

 - 3 -

A3 食用菌栽培

D7 加工

6 蔡海丽 2013-07-11 2013-1-PY20025

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京五岳华夏管理技术中心

7 李路明 2013-07-11 2013-1-PY20026 A1 植物生产 北京五岳华夏管理技术中心

8 王安然 2013-07-11 2013-1-PY20027

A1 植物生产

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

北京五岳华夏管理技术中心

9 樊贤 2013-07-11 2013-1-PY20028

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京中合金诺认证中心有限公司

10 刘洋宇 2013-07-11 2013-1-PY20029
A1 植物生产

D7 加工
北京五岳华夏管理技术中心

11 黄晓德 2013-07-11 2013-1-PY20030
A1 植物生产

D7 加工
北京中合金诺认证中心有限公司

12 梁棉勇 2013-07-11 2013-1-PY20031

A1 植物生产

A2 野生植物采集

D7 加工

北京东方嘉禾认证有限责任公司

13 罗燕 2013-07-11 2013-1-PY20032 A1 植物生产 广东中鉴认证有限责任公司

 - 4 -

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

14 陈秀芳 2013-07-11 2013-1-PY20033
A1 植物生产

D7 加工
中国质量认证中心

15 陈婷 2013-07-11 2013-1-PY20034
A1 植物生产

D7 加工
北京爱科赛尔认证中心有限公司

二、有机产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 于爱萍 2013-07-11 2013-2-PY20018
A1 植物生产

D7 加工
浙江公信认证有限公司

三、强制性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 胡新宇 2013-07-21 2013-1-PX20146 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心

2 刘静 2013-07-21 2013-1-PX20147 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

3 姚建军 2013-07-21 2013-1-PX20148 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心

4 马雨 2013-07-21 2013-1-PX20149 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心

5 聂涛 2013-07-21 2013-1-PX20150 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心

6 孟志 2013-07-21 2013-1-PX20151 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心

7 唐勇 2013-07-21 2013-1-PX20152 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心

 - 5 -

8 宋仁龙 2013-07-21 2013-1-PX20153
CNCA-05C-029

CNCA-05C-074
北京东方凯姆质量认证中心

9 王良伟 2013-07-21 2013-1-PX20154 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心

10 赵成刚 2013-07-21 2013-1-PX20155 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心

11 陈军 2013-07-21 2013-1-PX20156
CNCA-01C-016

CNCA-01C-017
中国质量认证中心

12 刘智理 2013-07-21 2013-1-PX20157 CNCA-01C-002 中国质量认证中心

13 祁长娇 2013-07-21 2013-1-PX20158

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

四、强制性产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 罗群 2013-07-21 2013-2-PX20025

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-058

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

2 朱劼 2013-07-21 2013-2-PX20026

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

中国质量认证中心

 - 6 -

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-013

CNCA-01C-016

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

3 何彦锋 2013-07-21 2013-2-PX20027

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-010

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

五、有机产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 栾广忠 2016-07-31 2013-1-PY80043 D7 加工 西北农林科技大学认证中心

2 李蕊 2016-06-02 2013-1-PY80044 A1 植物生产 杭州万泰认证有限公司

 - 7 -

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

3 李琪 2016-07-01 2013-1-PY80045
A1 植物生产

D7 加工
辽宁辽环认证中心

4 刘鸣寒 2016-07-01 2013-1-PY80046

A1 植物生产

A2 野生植物采集

D7 加工

辽宁辽环认证中心

5 郭征球 2016-06-04 2013-1-PY80047

A1 植物生产

C6 水产养殖

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

6 陈永芳 2016-06-04 2013-1-PY80048

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

7 韦岚岚 2016-06-04 2013-1-PY80049

A1 植物生产

A2 野生植物采集

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

六、有机产品认证高级检查员注册名单（再注册）

 - 8 -

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 范建平 2015-10-09 2013-2-PY80031

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

广东中鉴认证有限责任公司

2 张瑞明 2016-06-04 2013-2-PY80032

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

西北农林科技大学认证中心

3 于刚 2016-08-22 2013-2-PY80033

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

北京五岳华夏管理技术中心

4 俞洁 2016-06-25 2013-2-PY80034

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

中环联合(北京)认证中心有限公司

5 于海燕 2016-06-25 2013-2-PY80035

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

中环联合(北京)认证中心有限公司

 - 9 -

C6 水产养殖

D7 加工

6 时松凯 2016-05-09 2013-2-PY80036

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

7 段敏 2016-06-04 2013-2-PY80037

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

D7 加工

西北农林科技大学认证中心

七、有机产品认证检查员扩大注册专业范围名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

1 叶博 2013-07-11 2011-1-PY00175
C6 水产养殖

D7 加工
北京中绿华夏有机食品认证中心

2 张雪峰 2013-07-11 2011-1-PY00177 C6 水产养殖 北京中绿华夏有机食品认证中心

3 王静 2013-07-11 2012-2-PY00037 B4 畜禽养殖 辽宁方圆有机食品认证有限公司

 - 10 -

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2013 年 7 月 29 日印发